ПРОТОКОЛ
______________________рассмотрения  и оценки котировочных заявок__________________________
        от 25 декабря  2008г.                                       №  02-ЗК (353-06-2008)                                г. Реутов
        Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова» адрес: Московская область, 143964,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-10-79
        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница

г. Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

         Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г. Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам. главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г. Реутова»

Дудин В.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г. Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г. Реутова»

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

Солодовникова Г.Ф.– ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

        От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г. Реутова»

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению  заявок на участие в запросе котировок, т.к. присутствуют все члены комиссии.

        Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на техническое  обслуживание кнопок тревожной сигнализации.
Наименование закупки: Техническое  обслуживание кнопок тревожной сигнализации (КТС).

Место оказания услуг:
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес
	Часы работы охраны
	Категория объекта

	1
	Родильное отделение
	г.Реутов, ул. Ленина, д. 2а
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	2
	Детское инфекционное отделение
	г.Реутов, ул. Ленина, д. 2а
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	3
	Административное здание
	г.Реутов, ул. Ленина, д. 2а, корпус 3
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	4
	Станция скорой медицинской помощи
	г.Реутов, ул. Ленина, д. 2а
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	5
	Кожно-венерологический диспансер
	г.Реутов, ул. Строителей, д.3
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	6
	Лаборатория
	г.Реутов, ул. Строителей, д.3
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	7
	Женская консультация
	г.Реутов, Ул.Ленина, д. 2
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	8
	Городская детская больница
	г.Реутов, проспект Мира, д. 53
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	9
	Поликлиника № 1
	г.Реутов, ул. Гагарина, д. 4
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	10
	Поликлиника № 2, взрослое  и детское отделение
	г.Реутов, Юбилейный проспект, д. 17
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	11
	Поликлиника № 2
	г.Реутов, Юбилейный проспект, д. 6
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	12
	Центр восстановительной медицины и реабилитации
	г.Реутов, ул. Ленина, д. 8
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	13
	Центр восстановительной медицины и реабилитации
	г.Реутов, Юбилейный проспект, д. 56
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	14
	Центр восстановительной медицины и реабилитации
	г.Реутов, ул. Головашкина, д. 5
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	15
	Городская детская поликлиника
	г. Реутов, пр.Садовый, д. 7
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	16
	Противотуберкулезный диспансер
	г. Реутов, ул. Ленина, д.  2а
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

	17
	Стационар
	г. Реутов, ул. Ленина, д.  2а
	Ежедневно,  круглосуточно
	КТС

Источник финансирования: средства местного бюджета.
Срок оказания услуг: январь - июнь 2009 года
Максимальная цена контракта: 306 000 рублей (триста шесть тысяч 00 копеек). Цена указана с учетом всех расходов, в том числе налогов, сборов и других обязательных платежей.

Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте www.reutov.net 12.12.2008 года.
Дата окончания подачи котировочных заявок - 24 декабря 2008 года.
До 15 ч.00мин.  24 декабря 2008 года поступили две котировочные заявки:

	№

	Дата и время поступления заявки
	Наименование исполнителя
	Адрес исполнителя
	Цена контракта (руб.)

	1
	13.12.2008г. 10ч. 00мин.
	ООО «Редут Т»
	143966, Московская область,  г.Реутов, ул. Новая, д. 5
	306 000,00

	2
	23.12.2008г. 11ч. 00 мин.
	ООО «Охрана»
	143966, Московская область,  г.Реутов, ул. Парковая, владение 4
	306 000,00

Цена предлагаемых услуг указана с учетом всех обязательных платежей.

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, получены следующие результаты:  Котировочные заявки отвечают всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предложенные цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Решение Единой комиссии:

1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в проведении запроса котировок  на техническое  обслуживание кнопок тревожной сигнализации признается участник  размещения заказа - ООО «Редут Т», адрес: 143966, Московская область,  г.Реутов, ул. Новая, д. 5, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и котировочная заявка которого поступила ранее котировочной заявки другого участника  размещения заказа.
2. В течение 2-х рабочих дней передать победителю в проведении запроса котировок - ООО «Редут Т», один экземпляр протокола и проект контракта, который составлен путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в  котировочной заявке - 306 000,00 рублей (триста шесть тысяч рублей 00 копеек).

3. Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель  в проведении запроса котировок -  ООО «Охрана», адрес: 143966, Московская область,  г.Реутов, ул. Парковая, владение 4.
Голосование:  Лакунин К.Ю.- «за», Варчак В.А. - «за»,  Свитко Д.Р. - «за»,  Дудин В.А. - «за», Сальникова С.В.- «за»,  Садкова М.В. - «за», Солодовникова Г.Ф. - «за»
Решение принято единогласно.

	Председатель Единой комиссии,

от имени муниципального заказчика:

	Лакунин К.Ю.

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	Варчак В.А.

	Члены Единой комиссии:

	Свитко Д.Р.

	Дудин В.А.

	Сальникова С.В.

	Садкова М.В.

	Солодовникова Г.Ф.

PAGE
1